[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

  Администрация Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 275
пгт.  Лоухи                                                                                        от 26 декабря 2023 года

           Об утверждении административного регламента по предоставлению Муниципальным бюджетным учреждением «Архив Лоухского муниципального района» муниципальной услуги   «Предоставление архивных справок, архивных копий, архивных выписок, информационных писем, связанных с реализацией законных прав и свобод граждан и исполнением государственными органами и органами местного самоуправления своих полномочий»
Администрация Лоухского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению Муниципальным бюджетным учреждением «Архив Лоухского муниципального района» муниципальной услуги   «Предоставление архивных справок, архивных копий, архивных выписок, информационных писем, связанных с реализацией законных прав и свобод граждан и исполнением государственными органами и органами местного самоуправления своих полномочий»
2. Постановление администрации Лоухского муниципального района от 25 апреля 2017 года № 65 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Муниципальным бюджетным учреждением «Архив Лоухского муниципального района» муниципальной услуги «Выдача муниципальным архивом архивных документов (архивных справок, выписок,копий)» признать утратившим силу.
Глава администрации Лоухского

муниципального района

        С.М.Лебедев